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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2019III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 25.062.640,16

928.544,97

1.Total operaciones no financieras (a+b) 25.991.185,13

40.419,41

1.640.000,00

27.671.604,54

AJUSTES

3.354.125,81

2.451.411,17

5.484.086,40

6.386.801,04

31.481.538,46

7.061.394,05

38.500,00

24.381.644,41

3.752.090,53

20.629.553,88

-3.809.933,92

4.433.086,28

-2.823.545,56

1.609.540,72

1.919,41

-5.421.394,05

7.099.894,05 -5.419.474,642. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

1.680.419,41

2.576.867,12RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


